

**Lucrari de reparatie a drumului  
L510 Ivanovca-Cataleni-  
Helesteni. Cod CPV: 45233142-6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 02-02-2019**  
**Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 477 369,37 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari</b>				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,440	848,43 0,00	373,31 0,00
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	870,000	0,30 0,04	260,32 32,64
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire, Hminim=12 cm	m3	102,800	636,70 34,60	65 453,16 3 556,47
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.65l/m2	t	0,570	7 841,72 0,00	4 469,78 0,00
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-I, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	870,000	142,77 3,46	124 208,31 3 009,85
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.25l/m2	t	0,220	7 856,68 0,00	1 728,47 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	870,000	138,46	120 460,80

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica			2,88	2 508,21
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	170,000	51,13 1,83	8 691,35 310,73
		<i>Total</i>	Lei			325 645,50
		<b>Total Lucrari Inclusiv salariu</b>				<b>325 645,50 9 417,90</b>

		Total	Lei		325 645,50
		Asigurarea medicala si sociala	22,5 %		2 119,03
		Total			327 764,53
		Cheltuieli de regie	14,5 %		47 525,86
		Total			375 290,39
		Beneficiul	6 %		22 517,42
		Total			397 807,81
		TVA	20 %		79 561,56
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>477 369,37 9 417,90</b>

**INTOCMIT:**

**APROBAT:**

Antreprenor general

**Î.M."BADPRIM" S.R.L.**

(denumirea)

Investitor

**Consiliul Raional Hincesti**

(denumirea)

Director Valentin Vizitiv

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

L.S.

L.S.